
СООПШТЕНИЕ 

ЗАПИШУВАЊЕ НА ОЦЕНКИ ВО ИНДЕКС ПО ПРЕДМЕТИТЕ ОСНОВИ НА МАРКЕТИНГ, ОДНЕСУВАЊЕ НА 

ПОТРОШУВАЧИТЕ, МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ И СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ МОЖЕ ДА СЕ ИЗВРШИ НА 

ДЕН 30.08.2023 г. (СРЕДА) ВО ПРЕДАВАЛНА 5 ВО ПЕРИОДОТ 11.00-12.00 ЧАСОТ. 

ОВИЕ ТЕРМИНИ ВАЖАТ И ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ ГИ ПОЛОЖИЛЕ СООДВЕТНИТЕ ИСПИТИ ВО 

ИЗМИНАТИТЕ ИСПИТНИ СЕСИИ, А НЕ ЗЕМАЛЕ ОЦЕНКА. 

ЗЕМАЊЕТО ОЦЕНКА НЕ МОРА ДА БИДЕ ЛИЧНО. 

СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ ДОНЕЛЕ ПРИЈАВА ВО СЛУЖБАТА, ЗАДОЛЖИТЕЛНО СО СЕБЕ ДА НОСАТ 

ПОПОЛНЕТА ПРИЈАВА. 

СТУДЕНТИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО НАВЕДЕНИОТ ТЕРМИН ЗА 

ЗАПИШУВАЊЕ НА ОЦЕНКИ. 
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